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Lapvezér: Köntzey Ferenc

Sporthíradó
Az SBTC és a SSE is nehezen győzött. 
A PBÜSE csak döntetlen eredményt- 
tudott elérni Bánszálláson. A DVTK 
megverte a MVSC-t. A SAC súlyos 

vereséget szenvedett Perecesen.
A bajnokság állása :

1. SBTC 5 3 2 — 9:1 8 (2)
2. PTK 5 3 — 2 20:11 6 (4)
3. SSE 5 2 2 1 7:4 6 (4)
4. GyAK 5 2 2 1 11:7 6 (4)
5. MVSC 5 3 2 13:11 6 (4)
6. PBÜSE 5 1 3 1 7:4 5 (5)
7. DVTK 4 2 —— 2 10:10 4 (4)
8. BTK 5 1 2 2 6:11 4 (6)
9. SAC 5 — 2 3 4:15 2 (8)

10. HAC 4 — 1 3 7:20 1 (7)

SBTC—GyAK 1:0 (0:0).
SBTC pálya 1500 néző. 
Bíró: Paulinyi (Bpest).

Hatalmas nézősereg gyűlt össze a 
bajnokcsapat és az elsőosztály mumusá
nak összecsapására. Bizony a mumus 
majdnem meglepetést csinált A bajnok
csapat védelmének minden tudására szük
sége volt, hogy csatársorának tehetetlen
ségét ellensúlyozza.

Az SBTC így áll fel: Géczi, Szabó, 
Vágó, Wahlkampf, Takács IV., Kecskés, 
Dupák, Ménich L, Zsengellér, Ménich IL, 
Brelter,

Az SBTC mindjárt támad s villám
gyorsan futnak a szebbnél-szebb akciók, 
de a belsők sorra rontanak. A Gyak is 
fellátogat, a védelem azonban mindent 
ment Zsengellérnek, majd Ménich II-nek 
van jó helyzete, de mellé lőnek. A kö
zönség bosszankodik. Olyan nagy a fö
lény, hogy már 5 gól is lehetne. A 25. 
percben Bretter kap szép labdát, de bele

lépnek a beadásába. A Gyak védelem 
keményen áll a lábán. Az első félidő 
csupa bosszantó eredménytelenség.

II. félidő : Az SBTC kezd s rögtön 
támad. Ménich II. a 16-ról rálövi. A 
labda a két kapufa közt pattog, végre Mé
nich I. beteszi. 1:0. A közönség fellélegzik, 
a biztató kezdet után azonban a foly
tatás elmarad. Az 5. percben Zsengellér 
remekül verekszik keresztül a védelmen, 
bead, Ménich II. fejel a kapus kezébe. 
Az iram nagy. Az SBTC lelkesen ostro
mol. A 8. percben Zsengellér messziről 
fölé lő. A 12. percben Bretter sántítva 
fut, de centerezése mögé száll. A 12. 
percben Zsengellér újból keresztül ve
rekszik a védelmen, lövését azonban a 
kapus fogja. A 16. percben Zsengellér, 
majd Ménich II. lő mellé.

A 20. perctől kezdve Gyöngyös is 
feljön s erősen küzd az egyenlítésért A 
25. percben a 16-ról szabadrúgás a Stécé 
ellen. Az éles lövést Géczi alig tudja 
kornerra kiütni, a komért azonban gyö
nyörűen fogja. Elől Zsengellér önzőskö- 
dik. A 30. percben a Gyak balszélsőt a 
bíró offszaidból engedi el aki megfut, 
Géczi tétovázva elébe indul. A lövés sze
rencsére kapufáról kipattan. A Gyak kö
zönség erősen biztatja csapatát. A 38. 
percben Dupák jó helyzetet ront. A 40. 
percben újból meleg helyzet a Stécé 
kapu előtt Báli az 5-ön kap labdát 
Nincs előtte senki, de kapás lövése mellé 
száll. A közönség sóhaja a játszótérig 
hallatszik. Még egy esemény a 43. perc

ben Zsengellér lövését a kapus kornerre 
üti. A komért Ménich II. fölé teszi. Ki
rúgás, rövid mezőnyjáték s a biró a mér
kőzés végét jelzi.

Kritika: Az SBTC csapata nagyon 
szépen játszott, de nem eredményesen. 
Géczi jó volt, bár a kifutásokkal bizony
talankodott. A bekkek kifogástalanok 
voltak. A halfsor legjobb embere Takács 
IV. aki bebizonyította, hogy mégis a baj
nokcsapat tengelyébe való. Mindhárom 
belsőt szépen tartotta s volt ideje a szélső 
halfokat is támogatni. Wahlkampf a má
sodik félidőben már nem állt biztosan a 
lábán. Kecskés a szélsőjét egy párszor 
elengedte. A csatársor legjobb embere 
Zsengellér, bár nagy hibája, hogy gyak
ran önző. Ménich II-őn meglátszik a tré
ning hiány. Bretter megsérült s többször 
bátrabb lehetne. Ménich I. jó volt, de 
látszik rajta, hogy nem játszott a csa
pattal. Dupák nagyon jó lesz, ha bele 
fog illeszkedni a csapatba.

A Gyak védelem kiváló. A halfsor 
már nem ért fel a Stécé halfsorral. A 
csatársorból Báli és a két szélső jók. A 
Gyak igazolta jó hírét s az első osztály
ban bizonyára szépen fog szerepelni.

SSE—HAC 3:1 (0:1).
SSE pálya 600 néző. Biró : Zeltner (Misk.)

A HAC-ról rém hírek keringtek s 
majdnem meglepetéssel is szolgált Ha Rusz- 
nyák nem sérül meg más az eredmény*

A két csapat igy áll fel:

A MUNKA XII. évfolyam 65. sz.
Megjelenik péntek és hétfő este.
Előfizetési ára (mindkét szám együtt) 

negyedévre 2 pengő.

Felelős szerkesztő és kiadó : Dr. Lapsánszky János Ára 10 fillér
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SSE: Csala, Vies, Springer, Jancsi, 
Győré, Rigó, Novoszeleczky, Dancsák, 
Márkus, Kautzky, Ponyi.

HAC: Regös, Rusznyák, Bradács, 
Robotka, Schönfeld, Sveiczer, Kovács, 
Binfeld, Dómján, Palkó, Vass.

Úgy indul a meccs, hogy a SSE 
gólokkal nyer. Az elbizakodottság meg* 
bosszulja magát Az első percek erős 
iramát a HAC védelem jól állja s lassan 
fel is nyomul. Már az 5. percben Kovács 
fölé lő. A 6 percben Dómján lövését 
Csala csak kiütni tudja, a meglepett bel
sők elkapkodják a jó helyzetet A 12. 
percben eredménytelen korner a HAC 
ellen. A 19. percben szép HAC támadás 
fut s Dómján a meglepett Csala mellett 
a bal sarokba lő 0:1. A HAC publikuma 
lelkesen tapsol. Egy perc múlva Rusz
nyák megsérül s kiáll. Valószínűleg orr
csontja tört el. A SSE küzd a kiegyenlí
tésért A HAC védelem Schönfelddel az 
élén azonban mindent ment A 28. perc
ben a 16-ról szabadrúgás a HAC ellen. 
Márkus azonban a sorfalba rúg. A SSE 
erősen szorongat. A 33. percben Márkus 
szép fejesét fogja a kapus. A 36. perc
ben Kautzky az üres kapu fölé 1Ő. 40. és 
41. percben eredménytelen korner a HAC 
ellen. A 42. percben Vass megfut, de 
gyenge lövését Csala fogja. Rögtön rá 
Novoszeleczky fut egész a kapuig, de 
Ott szabálytalanságot vét Az utolsó pil; 
lanatban Ponyi lövését védi szépen Re
gős és vége a félidőnek.

II. félidő. A SSE rögtön, kezdés 
után erős iramot diktál. A 10. percben 
esik az egyenlítő gól. Rigó beadását Dan
csák a jobbsarokba fejeli s utána maga 
is beesik a hálóba. 1:1. Az iram fokozó
dik. Most már megjött a SSE közönség 
hangja is. A HAC is ostromol s a 19. és 
20. percben kornert is ér el. A 22. perc
ben szabadrúgás HAC ellen s Rigó szép 
fejesét a kapus kornerra üti. A 30. perc
ben Rigó verekszik keresztül a védelmen, 
de lövése mellé száll.

A SSE túl keményen küzd s Már
kus és Dancsák sok szabálytalanságot vét 
A 37. percben korner a HAC ellen. A be
adást Kautzky gyönyörűen lövi a balsa
rokba. 2:1. A HAC visszaesik s a 41. 
percben megpecsételődik a sorsa. Novo 
beadását Dancsák ballábbal a balsarokba 
lövi. 3:1. Mezőnyjátékkal ért véget a 
mérkőzés.

Kritika: A SSE*bői Csala jó volt, 
a gólról nem tehet. A két bekk is meg
oldotta feladatát. A halfsor és a mezőny 
legjobb embere Rigó volt Jancsi is so
kat dolgozott. Győré volt a halfsor leg
gyengébb tagja. A csatársorból Kautzky 
és Márkus voltak jók. Dancsák még min
dég túl kemény. Novot láttuk már job
ban is játszani. Ponyi ügyes, csak még 
gyenge a fizikuma.

HAC rossz hirét megcáfolta. Lelke
sen, szépen küzdött. Ha Rusznyák nem 
sérül, talán győz is. Regős igen jó kapus. 
A két bekk is kifogástalan. A halfsorból 
Schönfeld játéka emelkedett ki. Küzdő 

játékos, csak a labda leadása nem egész 
biztos. A két szélső halfból Robotka volt 
a jobb. A csatársor legjobbja Dómján, 
akinek hibája, hogy a szélsőt keveset fog
lalkoztatja. A szélsők közül talán Vass 
egy árnyalattal jobb, mint Kovács. A két 
összekötő nem találja fel magát a pilla
natnyi helyzetekben. Általában a HAC 
csapatát nem lehet eltemetni s ha bele 
fog törni az első osztály stílusába, még 
meglepetést is csinálhat

A bíró nagyon egyoldalúan vezette 
a mérkőzést

PBÜSE—BTK 1:1 (1:1)
Bánszállás. Biró : Gerő Ferenc.
Balszerencsével is sikerült a PBÜSE- 

nek egy pontot elhozni az „oroszlánbar- 
lang“-ból.

A vezető gólt mindjárt az első perc
ben éri el a PBÜSE Manyasz révén egy 
16 méteres büntető rúgásból. 1:0.

Bánszállás ezután erősen belefekszik 
és a 15. percben egy támadásánál Fekete 
fölöslegesen és rosszul ad haza egy lab
dát élesen és magasan és a lövésszerü 
iveit erősen fals labda Kaiztl kezéből a 
kapuba perdül. 1:1.

Ezután hullámzó mezőnyjáték kö
vetkezik erőtlen támadásokkal, melyet 
a jól működő védelmek könnyen rom
bolnak szét, igy marad a félidő 1:1.

A félidőben Seress a PBÜSE tré
nere alapos fejmosást rendez a kényel
mes, túl puha,’erélytelen csatárok között, 
melynek volt is némi foganatja, mert a 
II. félidőben a csapat erősen belefekszík, 
hogy a győzelmet jelentő gólt megsze

MÁTRAVIDÉKI II. OSZTÁLY

A HVSE halad a bajnokság felé. Az SBTC Ü 
szép győzelmet aratott a HAC II. felett. A Sal- 
gó is rávert a Lehelre. A BSE győzött Lőrincin

A bajnokság állása:
1. HVSE 4 3 — l 11:3 6 (2)
2. SBTC Ü. 4 2 1 1 9:8 5 (3)
3. J. KLAK 4 2 1 1 9:9 5 (3)
4. Salgó FC 3 2 —— 1 3:2 4 (2)
5. HAC II. 4 1 2 1 5:6 4 (4)
6. PBÜSE IL 3 1 1 1 7:6 3 (3)
7. SSE n. 3 1 1 1 3:4 3 (3)
8. BSE 3 1 1 1 5:6 3 (3)
9. LSE 4 1 1 2 4:6 3 (5)

10. RSE 4 1 —.1 — 3 8:10 2 (6)
11. J. Lehel 4 1 —— 3 6:11 2 (6)

HVSE—RSE 5:1 (0:0).
Hatvan. Biró: Faulháber Észak. 150 néző

A lista vezető HVSE vasárnap ját
szotta negyedik mérkőzését Ellenfele a 
RSE, amely az idén igen gyengén mű
ködik. A papírforma szerint semmi esélyt 
sem lehet adni Rózsának — még egy 
pont erejéig sem — de a papírforma 
többszőr meglepetésszerűen felborult. De

rezhesse. A PBÜSE támadások szépen 
és ésszerűen gördülnek egész a 16-ősig, 
a BTK közvetlen védelmének túl erélyes 
— gyakran a durvaságba hajló — játé
kán azonban a góllövés meghiúsul.

Előljárt ebben a válogatott Kolom- 
bán, aki egyébként kitünően játszott, de 
a fölösleges emberremenő játékról le kell 
szoknia, mert nem mindegyik bíró olyan 
„elnéző** e tekintetben a honi csapat 
játékosaival szemben mint Gerő.

A pálfalvai védelem ezúttal is jó 
volt, a halfsor és a szélsők is megfeleltek, 
a belső trió azonban csődöt mondott. 
Lassúk és túl puhák.

Ebben az összetételében a csatársor 
ezután se igen fog gólt lőni.

Kitűntek a PBÜSE-böl Kasztl, Né
meth és Ossik, a BTK-ból Kolumbán és 
Farkas.

Gerő igen erélytelenül bíráskodott.
DVTK—MVSC 5:1 (1:1).

Diósgyőr. Bíró: Hajdú.
A DVTK összeszedte magát s meg

lepetésre súlyos vereséget mért az 
MVSC-re.

A DVTK-ból egy az MVSC bői két 
játékos lelt kiállítva.

Góilövő: Rácz II. (4) Rácz I. (1) 
ill. Dóri.

PTK—SAC 6:1 (3:1).
Pereces. Biró : Nagy Zsolt.

Az SBTC-től pontot elvevő SAC 
súlyos vereséget szenvedett Perecesen. 
Góilövő : Presovszky (3) Marcineskó, Tilus 
és Kovács ill. Brezovszky II. • • 

nem, ezen a mérkőzésen nemigen lehet
séges a papírforma megcáfolása. A vé
gén majd meglátjuk.

Szép időben ütközött meg a két 
csapat. Az első percekben óriási helyzet 
támad a HVSE kapu előtt, de rontják. 
RSE részéről szép a játék. Váltakozó 
fölény az RSE kornert erőszakol ki, de 
eredménytelen. A HVSE kicsit erősít és 
az első kornert rúgja, amelyből az RSE 
vezet egy szép támadást. A 15. percben 
nagy helyzet adódik az RSE kapu, előtt, 
de sikerül paccolni. Újabb kornert rúg 
a vasút, de offszájd végett lefújják. Nincs 
iram, meleg van. A HVSE erős ostrom 
alá fogta Rózsát, de gól nem esett. Ki
csit élénkülnek. Hegedűs nagy helyzet
ből ront. Lerúgják az egyik RSE játékost 
de nincs mentőszekrény. Pete másodszor 
a kapu mellé fejel. Kornert rúg umét a 
HVSE, de eredmény nincs és vége a 
félidőnek.

A szünet után a bíró előtt kézzel
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ütik le a labdát, de továbbot int Egyenlő 
fölény, de egy árnyalattal talán RSE fö
lény. A lelkes RSÉ az 5. percben gyö
nyörű támadás után Tóth II. (RSE) nagy
szerű gólt rúg 1:0. A biró nem birja 
erős kézzel vezetni a mérkőzést, sokat 
elnéz. Most nagy harc dúl mindkét rész
ről. Sarokrúgást rug a HVSE, de ered
ménytelen. Ismét korner az RSE ellen, 
de sikertelen ez is. A HVSE nyom, de a 
csatársora rossz. A biró egy RSE táma
dást lefúj offszájd címén, pedig távolról 
sem volt az. Egy vasút támadás már a 
korner vonalon túl jut, de a síp néma 
és a beadásból gólt lő Pázsi 1:1. A biró 
láthatólag nyomja a lelkes Rózsát.

Ilyen bíráskodást nem szabad vé
gezni. Az RSE javára nem Ítél szembe
tűnő hendseket, faultokat és így lelkileg 
letörte a jobb RSE-t. Egy-egy bírói „té
vedésből*4 érte el a HVSE a második 
gólt. 2:1. Sőt 5 perc múlva, a 25. perc
ben újabb gól esik. 3:1. Most egy táma
dás ulán, az RSE kapus ugrik egy lab
dára és Hegedűst löki. A biró gyorsan 
siet 11-est ítélni és a kapust kiáUitja, 
amiből Szikora IL a negyedik gólt lövi. 
4:1. Már csak 9 emberrel küzd Rózsa, 
már teljesen összeroppant és bekapja az 
ötödik gólt. 5:1. Továbbra is vasút fö
lény van, de gól már nem esik és vége 
a meccsnek.

Jók : Csányi, Szikora II., Holec, He
gedűs, ill. a kapus, Tóth I. és IL, a cen
terhalf és a jobbszélső. Faulháber csaló
dást kelteti, nem bírt jóhiszemű lenni, 
pedig a HVSE-nek nem igen volt erre 
szüksége. korner.

SBTC tí.—HAC IL 2:0 (1:0)
SBTC pálya. Biró: Vári.

Az SBTC Ü. multheti súlyos vere
sége után szép győzelmet aratott a jó
képességű HAC II. ellen. Az SBTC Ü. 
szép játékot produkált Csatársora tech
nikás s a védelem is jói állt a lábán. A 
HAC II. még nincs együtt

Góllövő: Bezzeg (2).
Jók : Goda, Bezzeg és Chmell, ill. 

a kapus és centerhalf.

SFC—Lehel AC 2:0 (1:0).
Salgóbánya. Biró: Halácsy

Napsütéses őszi időben, szépszámú 
közönség előtt Halácsy biró sípjelére így 
állt fel a két csapat

SFC: Bacskor, Molnár, Bozó, Va- 
niga, Repník, Kelló B., Lantos, Dubravszky 
Kazareczky, Kelló J., Tóth.

Lehel AC: Esztrenga, Bartha, Ta- 
Kács. Csery, Kátay, Jankovics, Keller, 
Kovács, Mizsei, Szalay, Tóth.

’ Meddő SFC fölénnyel indul a mér
kőzés, majd felnyomul a Lehel s Szalay 
alig emel fölé. Tóth elfut, beadását Kelló 
J. kapja, de szép kapáslövése élesen 
megy mellé, A játék változatos. Mindkét 
csapatnak több helyzete van, de a bel
sők túl puhák Lassanként felőrlődik a 
Lehel ereje és most Salgó még többet

támad, de csak sarokrúgások jelzik fölé
nyét A 30. percben Lantos szépen ad 
Dubravszky elé, aki elhúz a védők mel
lett s az ötösről nagy lövést ereszt meg, 
de a kapufa menti a biztos gólnak látszó 
labdát A veszély azonban nem múlott 
el, mert a labda ide-oda pattog s Kaza
reczky gólba kanalaza. 1:0. Lehel vála
szolni akar, de hiába, elől semmire sem 
mennek.

Szünet után a Lehel erősít, de csak 
két sarokrúgást ér el. A 15. percben 
Dubravszky keresztpasszát Kelló J. tisz
tán kapja, Bartha csak szabálytalanul 
tudja szereink Bozó büntetőjét Esztrenga 
nagyszerűen védi. Ez felhozza a Lehelt 
s Mizsei-Szalay passzából Tóth veszélyes 
lövését Bacskor csak sarokra tolja. A 25. 
perc sem hoz szerencsét a Lehelnek, mert 
Takács nagy kavarodásban hendset vét 
s a büntetőt Kelló B. most biztosan be
teszi. 2:0. A Lehel szépíteni akar, de tá
madásait nem kíséri szerencse. Mezőny
játékkal ér végett a II. félidő.

A győztes csapat minden tagja lel
kesen játszott s ezért dicséretet érdemel 
A vesztes csapatból Cseri, Tóth és Bariba 
voltak jók. Halácsy biró kisebb hibák
tól eltekintve jól vezette a mérkőzést

BSE—LSE 2d (2:0).
Lőrinci. Biró: Takács F.

Baglyas szép és megérdemelt győ
zelmet aratott Lőrinciben. Az első fél
időben nagy fölényben volt s még több 
gólt is rúghatott volna. Jók: Mráz és 
Szabó, ill. a jobbszélső.

MÁTRA VIDÉK III. osztály
SBTC Lev.—MTE 20:0 (10:0)

SBTC pálya. Biró: Hegyű
Az SBTC lev. tetszés szerint rúgja 

a gólokat a nagyon gyenge Mátranovák 
ellen. Az SBTC lev. minden tagja szé
pen játszott.

Peész cukrászda

SBTC B.—SSE HaL 2:1 (LO)
SBTC pálya. Biró: Takács S.
Az SBTC megérdemelten győzött a 

fegyelmezetlen SSE ellen. Nem mehetünk 
el az egypár SSE drukker hihetetlen vi
selkedése mellett. A biró teljesen kifo
gástalanul vezette a mérkőzést, — egy 
SSE vezető szerint, bár mitíden biró igv 
vezetne meccset, — amikor’ a közönség 
reprodukálhatatlan szavakkal lázitotta a 
játékosokat a biró ellen. Aminek ered
ményeként az egyik SSE játékos a bírót 
megrugta. A pályáról lefelé jövet a ve
zetőjének dicsekedve mondta: „Guszti 
bácsi, azért jó megrugtam Takácsot 1“

Hihetőleg többet nem engedik lab
dába rúgni.

Rónab.-telepi TC—PBÜSE Akarat 
4:4 (1:0)

Rónabányatelep. Biró : Vilezsál Árpád.
Az I. félidőben Róna l:0-ra vezet 

A IL félidő elején Pálfalva kiegyenlít, 
majd 11-es révén vezetéshez jut, majd 
Róna egyenlít ki s ez a sorrend még 
kétszer ismétlődik. Gyors iramú, lendü
letes játék folyt Róna csatárai néhány 
gólhelyzetet nem tudtak kihasználni.

SALGÓ SERLEG CSOPORT
I. osztály.

MLK—ZISE 6:1 (4:1).
Biró: Jakus L.

A lelkes MLK az I. félidő 20. per
cében lövi a vezető gólt, rá két percei 
a második gólt. Kezdés után a ZISE 
azonnal gólt ér el 2:1. Tovább azonban

CÉGT. : PEÉSZ ARPADNÉ 
eljegyzési, névnapi és esküvői tor* 
tik készítését a legjutányosabban, 
legpontosabban és legolcsóbban vállal 
Cukrászsütemény különlegességek. 
Fagylalt* cukorka készítő.
Salgótarján Fő-utca 23.
Városházával szemben.
Telefon 130 hivő ssámra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor
kát, Stühmer, Gerbeaud, Maul- 
desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.
Sportolóknak, drukkereknek
Stühmer, Bronhy, gyümölcs, frutti, 
rágógumi, golf állandóan kapható.
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nem telik a ZISE erejéből. A ZISE 4 
tartalékkal állt ki.

A második félidő 21. percében az 
MIK újabb gólt ér eL A 23. percben a 
bíró Gampet a ZISE-ből az Ítélet meg
jegyzése miatt a további játékból kizárja. 
Utána erős MLK fölény/ de gólt elérni 
csak a 43. percben tud és ez a meccs 
utolsó gólja. Az MLK egy 11-est nem tu
dott értékesíteni. Első félidő egyenlő erők 
küzdelme, de az MLK gólképesebb csa
társora biztosítja a mérkőzést.

Jók: MLK balszélső, center, a 
halfsor és a védelem. A ZISE-ből Nemes, 
Gampe, Kovács és a balbekk. A ZISE 
kapusát 3 gól terheli.

Mátranovák telepen hazafelé jövet 
egy esetlen suhanctársaság az autót meg
dobálta kővel, ugylátszik még ott nincsen 
a közönség kioktatva arra, hogy ez sport
szerűtlenség és amellett veszélyes, is.

_______ Kopasz.

BSE IL—SBC 4:0 (2:0)
Bíró: Gampe.

A felkészült Base nagy győzelmet 
aratott az örök riválison. Egyébként 8 
emberrel játszott a SAC, mert 3 sérültje 
lett Ennek dacára sok gólhelyzete adó
dott, de nem tudta kihasználni. A biró 
gyenge volt és félt

Jó í Szobi.

SISE—FTC 14:2 (7:2)
Biró: Garamvölgyi.

A bajnokjelölt SISE óriási fölény
nyel, hatalmas gólaránnyal verte a fiatal 
játékosokkal kiálló forgácsiakat. A me
zőnyből kiemelkedett Breznovszky és Filo 
(SISE) játéka. Góllövők: Szabó (4), Sza
bados (4), Breznovszky (3), Filo (2), Se
bők, illetve Szíjgyártó (2).

II. osztály.
FTC Forgács—Jánosakna 5:5 

Biró: Szlifka.

FTC IL—ZTC 2:9
Biró: Demény Gyula.

ZTC nagy gólaránnyal verte meg az 
FTC II. csapatát. Az FTC csapata ezen 
vereségét nagyrészben felületes kapusá
nak köszönheti, aki a ZTC egyik játéko
sát pofon is ütötte, amiért a biró ki
állította.

ZTC-ből a góllövők: Angyal 5, 
Scholc 2, Mikus 2.

KLE II.—BSE rauakna 2:1 (1:1) 
Biró: Márkusz.

HIRDESSÜNK

A Munka
politikai hetilapban

FOOTBALL FELSZERELÉS:

A mátrávidéki III. • 
osztály hivatalos 
közleményei.

Igazolja a következő mérkőzéseket: 
PBÜSE Akarat—SBTC b) 3:1. 
RTC—KSC 2:1

Játékosigazolások :
MTE részére 1934. szcpt 26-ával: 

Bodvai Béla (szül. 1907. okt. 16. Buda
pesten) Kuborcík Ferenc (szül. 1914. 
aug. 25. Mátranovákon). Nyerges Pál 
(szül. 1916. máj. 24. Mátranovákon. 
Ivánszky István (szül. 1916. szept. 22) 
Mátranovákon), Medves Ferenc (szül. 
1912. máj. 9. Kazáron).

SBTC b) részére 1934. szept. 26.- 
ával: Domán András (sz. 1916. ápr. 20. 
Szécsényben), Domán János (szül. 1914. 
okt. 6. Szécsényben), Komáromi József 
(szül. 1914. aug. 19. Salgótarjánban.)

Felszólítja MTE-t, hogy játékosai
ról a születési időt és helyet feltüntető 
uj névjegyzéket küldjön be.

Tudomásul veszi HSE visszalépését, 
eddigi mérkőzéseredményeit megsemmi
síti és a bajnoki táblázat utolsó helye
zettjének nyilvánítja.

Kötelezi HSE-t, hogy meg nem je
lenése miatt PSE-nek 6'30 pengő biró- 
dij- és falragaszköltségét 8 napon belül 
térítse meg

A PSE—SBTC levente mérkőzés 
ügyében PSE-t igazoló jelentés tételére 
szólítja fel.

Salgótarján, 1934. szept. 26.-án.
Weiiz s. k. Král s. k.

elnök. előadó.h.

Lakóházszerző Szövetkezet
Ügyeiben mindennemű felvilágosítás 
Fülekí-u. 7. az. alatt.

TURISZTIKA
A Magyarországi Kárpát Egyesület 

salgótarjáni osztálya ezúton értesíti a t 
tagjait, hogy vasárnap f. hó 7-én reggel 
6 órakor Szántó János turavezetése mel
lett hivatalos túráját a „Karancsra” ren
dezi Indulás a Városi Kioszktól, pont 6' 
órakor. Felkérjük az igen tisztelt tagjain
kat, hogy ezen élvezetesnek ígérkező tú
rán, amely turisztikai szempontjából or
szágos vonatkozásban is számot tevő hely,, 
minél nagyobb számban megjelenni szí
veskedjék. Vendégeket szívesen látunk.

TIPPVERSENY
Sporthíradó tippversenye

1934 október 7-én.

Észak—Közép

Magyarország—Ausztria (Európai Kupa)'

Budapest kölyök—Északmagyarország kölyök

Név : .......................... .... ......................... . ....

Cim : __________________________ ______
A szelvények Pcész Árpád né fagylalt, cukrász 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.

Javított szelvényeket nem vessünk 
figyelembe!

Hiba nélküli szelvénnyel nyerték c 
heti tippelőink a szenzációs dijakat:

1. Markó József Losonci-ut 28, 2.
Belkó Mihály fodrász Zagyvapálfalva, 3.. 
Kovács Gyula fodrász Szénatér.

Sporthiradó főrovatvezetfije: Dr. Tóth Mátyás.
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában ’ 

Salgótarján.

labda, cipő, dress stb.
Teniszütők — hurozás — 
Mindennemű sportcikkek. 
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fényképészeti szaküzlet


